
SKOKOVÉ  ZÁVODY

 

Veřejné jezdecké závody Mladá Vožice
29.8. 2015

1. Základní údaje
1.1. Registrační číslo závodů: 829C1
1.2. Pořadatel: MC0164

Jezdecký klub Mladá Vožice, o.s., Noskov 10, 391 43 Mladá Vožice
1.3. Datum konání: 29.8. 2015
1.4. Místo konání : Mladá Vožice, okr. Tábor, směr Vlašim před KOH-I-NOOR  
1.5. 1. Kolbiště:                       100 x 70 m, povrch travnatý
1.5. 2. Opracoviště :                100 x 50 m, povrch travnatý

2. Funkcionáři závodů:
Ředitel závodů : František Pazourek
Hospodář (tajemník): Jaroslav Čech
Hlavní rozhodčí : MVDr. Ing. František Soukal 
Členové sboru rozhodčích: Iveta Beránková, Josef Pešek, Milan Braný
Stavitel parkuru : Bohuslav Šubr
Komisař na opracovišti: Základní sbor rozhodčích - rotačně
Hlasatel :  Milan Braný
Zpracování výsledků: Ing. Petra Štamberková

3. Technické údaje:

3.1. Předpisy: Pravidla jezdeckého sportu, VP, Veter. pravidla a ustanovení tohoto rozpisu 
 

3.2. Soutěže: 

3.2.1. Skoková soutěž „HOBBY“ – na limitovaný čas do 70 cm                
„O cenu Jezdeckého klubu Mladá Vožice“
Přístupná také pro jezdce a koně bez licence.
Rozhodování dle PJS, stupnice  čl. 298.2.1.
Startovné: 200,- Kč
Ceny: prvních 6 umístěných – věcné ceny



3.2.2. Skoková soutěž „HOBBY“ - dvoufázové skákání 80/90 cm              
„O cenu KOH-I-NOOR Mladá Vožice a.s.“
Přístupná také pro jezdce a koně bez licence.
Rozhodování dle PJS, stupnice  čl. 274.5.3
Startovné: 200,- Kč
Ceny: prvních 6 umístěných – věcné ceny

3.2.3. Ukázka pro děti                                                                                        
„O cenu FLOP Mladá Vožice“
Hobby ukázky pro děti bez licence nestartující v ostatních soutěžích, s vodičem i bez 
vodiče, na pony i velkých koních.
Startovné: 50,- Kč
Ceny: prvních 6 umístěných – věcné ceny

3.2.4. Skoková soutěž stupně "Z"                                                                 
„O cenu Agrospolu Mladá Vožice a.s.“
Bez omezení.
Rozhodování dle PJS, stupnice A čl. 238.2.2. s jedním rozeskakováním na čas.
Startovné: 250,- Kč
Ceny: peněžité výhry celkem 6 000 Kč (1 800 - 1 500 - 1 100 -  700 - 600 - 300) 

3.2.5. Skoková soutěž stupně "ZL"                                                              
„O cenu IDSC spol. s r.o.“
Bez omezení.
Rozhodování dle PJS,  stupnice A čl. 238.2.2. s jedním rozeskakováním na čas.
Startovné: 300,- Kč
Ceny: peněžité výhry celkem 8 000 Kč (2 500 - 1 900 - 1 500 - 900 -  800 - 400) 

3.2.6. Skoková soutěž stupně "L*"                                                                  
„O cenu města Mladá Vožice“
Bez omezení.
Rozhodování dle PJS,  stupnice A čl. 238.2.2. s jedním rozeskakováním na čas.
Startovné: 300,- Kč
Ceny: peněžité výhry celkem 10 000 Kč (3 000 - 2 300 - 1 900 - 1 300 - 1 000 - 500) 



4. CENY A PENĚŽITÉ PLNĚNÍ: 

4.1. Ve všech soutěžích budou vítěz a umístění dekorováni floty, dle VP čl. 127

       I.   II.  III.             IV.       V.               VI.       CELKEM

Soutěž č. 1

Soutěž č. 2

Soutěž č. 3

Soutěž č. 4

Soutěž č. 5

Soutěž č. 6

věcná cena   věcná cena   věcná cena   věcná cena   věcná cena   věcná cena         

věcná cena   věcná cena   věcná cena   věcná cena   věcná cena   věcná cena          

věcná cena   věcná cena   věcná cena   věcná cena   věcná cena   věcná cena    

   1 800,-         1 500,-          1 100,-            700,-             600,-           300,-          6 000,-

   2 500,-         1 900,-          1 500,-            900,-             800,-           400,-          8 000,-

   3 000,-         2 300,-          1 900,-         1 300,-          1 000,-           500,-        10 000,-

Ve finančních cenách bude celkem vyplaceno 24 000 Kč

V roce 2014 byly rozdány ve všech soutěžích věcné ceny v celkové hodnotě 19 022 Kč.

4.2. Startovné – bude vybíráno dle definitivních přihlášek při prezentaci.

soutěž č.1     200,- Kč

soutěž č 2     200,- Kč

soutěž č 3       50,- Kč

soutěž č 4     250,- Kč

soutěž č 5     300,- Kč

soutěž č 6     300,- Kč

5. PŘEDBĚŽNÝ ČASOVÝ HARMONOGRAM ZÁVODU:

5.1. Prezentace se koná dne 29.8. 2015 od 8:30 hod na věži rozhodčích 

Soutěže č. 1 - 4 do 9:00 hod.

Soutěže č. 5 - 6 do 12:00 hod.

Prezentace možná i telefonicky na tel.: 606 233 864

5.2. Sekretariát závodů – pracuje 29.8. 2015 od 8:30 hod na věži rozhodčích

5.3. Soutěže, zkoušky – sobota 29.8.2015  - soutěž  č. 1 – 10:00 hod a ostatní soutěže následně, 

dle pořadí. 

Pořadatel si vyhrazuje právo na doplňkový program mezi jednotlivými soutěžemi.

6. VŠEOBECNÉ ÚDAJE:



Do hobby soutěží se smějí hlásit pouze jezdci registrovaní v ČJF (tj. se zaplaceným 
poplatkem 100 Kč pro rok 2015)!  Toto ustanovení se netýká jezdců startujících v ukázce 
pro děti č. 3.2.3. Nelicentovaní jezdci prokazují svoji registraci průkazem hobby jezdce. 
Jezdci do 16 let musí mít jezdeckou bezpečnostní vestu!!!

6.1. Jmenovité přihlášky s čísly licencí subjektů, jezdů a koní zasílejte do 27.8. 2015 

Na přihlašovací systém ČJF: https://prihlasky.cjf.cz/#/login

Na hobby závody emailem: jk.mladavozice@seznam.cz

mobil: 606 233 864

6.2. Námitky a stížnosti v souladu s PJS

6.3. Ubytování pořadatel nezajišťuje. 

6.4. Ustájení pořadatel nezajišťuje. 

6.5. Krmivo pořadatel nezajišťuje. 

6.6. Parkování vozidel –  zajištěno na vyhrazených místech.

6.7. Připojení na el. proud  - pořadatel nezajišťuje.

6.8. Veškeré náklady spojené s účastí na závodech hradí vysílající složka/ přihlašovatel.

7. VETERINÁRNÍ PŘEDPISY

7.1. Před vyložením koní je nutno odevzdat příslušné veterinární doklady (průkazy koní), které musí
obsahovat doklady platné pro přesun koní dle vet. směrnic pro příslušný rok.

7.2. V průkazu koně musí být zřetelně zaznamenán negativní výsledek z vyšetření E.I.A. – Infekční 
anémie koní ne starší  než 6 měsíců. 

7.3. Účastníci závodů jsou povinni řídit se pokyny určeného pracovníka – pořadatele, a to včetně 
vyložení koní do příchodu vet. lékaře.

7.4. Kontrolu průkazů a zdravotního stavu koní provede veterinář závodů při příjezdu

8. POSKYTOVANÉ SLUŽBY

8.1 lékařskou službu zabezpečuje: MUDr. Karel Čadil

8.2. veterinární službu zabezpečuje: MVDr. Ladislav Pavlík

8.3. podkovářskou službu - pořadatel nezajišťuje.
9. STRAVOVÁNÍ:

https://prihlasky.cjf.cz/#/login


Zajištěno v areálu závodiště.

10. KONTAKTNÍ OSOBA
Kontaktní osoba po celou dobu závodů  Ing. Petra Štamberková, telefon 606 233 864
Aktuální informace na webových stránkách : http://www.jkmladavozice.cz/

11. OSTATNÍ USTANOVENÍ

11.1. Ve všech soutěžích bude k dekorování pozvána vždy ¼ startujících – nejméně však 6 dvojic. 

11.2. Technická porada se nekoná, veškeré informace budou dostupné při prezentaci.

11.3. Sázky nejsou povoleny.

11.4. Pořadatel nepřebírá v žádném případě odpovědnost za nehody nebo nemoci, které by postihli
účastníky závodů, nebo jejich koně.

11.5. Pořadatel upozorňuje všechny účastníky závodů, že po celou dobu pořádání akce je přísně 
zakázáno volné pobíhání psů po celém areálu.

11.6.1. Zpracoval :  Ing. František Adam dne :  1.7. 2015

11.6.2. Schválil:                      za OV Mgr. Kateřina Hanušová                   dne :   1.7.2015

                                 

            

Město Mladá Vožice

http://www.jkmladavozice.cz/

	1. Základní údaje
	2. Funkcionáři závodů:
	3. Technické údaje:
	3.2.1. Skoková soutěž „HOBBY“ – na limitovaný čas do 70 cm „O cenu Jezdeckého klubu Mladá Vožice“
	3.2.2. Skoková soutěž „HOBBY“ - dvoufázové skákání 80/90 cm „O cenu KOH-I-NOOR Mladá Vožice a.s.“
	3.2.3. Ukázka pro děti „O cenu FLOP Mladá Vožice“
	3.2.4. Skoková soutěž stupně "Z" „O cenu Agrospolu Mladá Vožice a.s.“
	3.2.5. Skoková soutěž stupně "ZL" „O cenu IDSC spol. s r.o.“
	3.2.6. Skoková soutěž stupně "L*" „O cenu města Mladá Vožice“
	4. CENY A PENĚŽITÉ PLNĚNÍ:
	Ve finančních cenách bude celkem vyplaceno 24 000 Kč
	V roce 2014 byly rozdány ve všech soutěžích věcné ceny v celkové hodnotě 19 022 Kč.
	5. PŘEDBĚŽNÝ ČASOVÝ HARMONOGRAM ZÁVODU:
	6. VŠEOBECNÉ ÚDAJE:
	6.1. Jmenovité přihlášky s čísly licencí subjektů, jezdů a koní zasílejte do 27.8. 2015
	6.2. Námitky a stížnosti v souladu s PJS
	6.3. Ubytování pořadatel nezajišťuje.
	6.4. Ustájení pořadatel nezajišťuje.
	6.5. Krmivo pořadatel nezajišťuje.
	6.6. Parkování vozidel – zajištěno na vyhrazených místech.
	6.7. Připojení na el. proud - pořadatel nezajišťuje.
	6.8. Veškeré náklady spojené s účastí na závodech hradí vysílající složka/ přihlašovatel.
	7. VETERINÁRNÍ PŘEDPISY
	8. POSKYTOVANÉ SLUŽBY
	9. STRAVOVÁNÍ:
	10. KONTAKTNÍ OSOBA
	Aktuální informace na webových stránkách : http://www.jkmladavozice.cz/
	11. OSTATNÍ USTANOVENÍ

